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Tilsyn ved ophold i skole-/SFO-tid og i pauser vers. 19/4 2024 
 
Vindinge Skole vil gerne understøtte, at eleverne er fysisk aktive i skole/SFO. Alle skal til enhver tid passe godt på sig 

selv og andre. Vi ønsker, at have en god og sikker opholds-kultur, hvor store som små føler sig trygge i at bevæge sig 

frit omkring på skolens område. 

Hvis elever alligevel oplever sig utrygge, opfordres de til: 

 At gå væk fra det sted, hvor man følger sig utryg 

 At sige det til en tilsynsvagt eller en anden voksen med det samme, så skolen kan handle på det med det 

samme 

 

Regler for ophold i frikvarterer 

0.-5. Årgang: Alle skal være ude i alle frikvarterer 
Andre aftaler skal skrives på tavlen (f.eks. i tilfælde af regn eller særlige aftaler med enkelt elever). Hvis det regner 
inden frikvarterets start, er det den pågældende lærer/pædagog som vurderer + skriver på tavlen. Hvis det 
begynder at regne midt i frikvarteret, er det tilsynsvagterne, som vurderer om eleverne må være inde. Det er til 
en hver tid, den lærer som har givet tilladelse til en klasse om at være inde, der også har tilsynsforpligtelsen. 
 
6.-9. årgang: Må være inde i frikvartererne. 7.-9. har mulighed for at få tilladelse til at forlade skolens område i 
pauserne – kræver forældretilladelse, som gives i Aula  
 
 
Indendørs ophold 
Al ophold indendørs foregår ved stille aktiviteter f.eks. hygge, snakke, læse, tegne, spille brætspil/kort o.l.  
Det tilstræbes at der er voksenstyrede tilbud om aktiviteter i hallen eller på boldbanen en eller flere gange om 
ugen for 4.-6. Klasse. 
 
 
Rulleskøjter, løbehjul, EL-løbehjul  o.l. 

 Alle former for løbehjul parkeres ved cykelstativer eller de særlige stativer til løbehjul 

 Man må gerne benytte løbehjul, rulleskøjter, segboard o.l. udendørs i pauser og i SFO-tid – så længe det er 

foreneligt med de øvrige aktiviteter. Det er forældrenes ansvar, at barnet har sikkerhedsudstyr, hvis man 

ønsker at barnet skal anvende dette.  

 Låner man skole/SFO’s rulleskøjter o.l. skal man have skole/SFO’s sikkerhedsudstyr på. 

 Eleverne skal rette sig efter personalets anvisninger, og tage hensyn til hinanden. 

 Man må selvfølgelig ikke køre på noget indendørs. 

 

Cykler og knallerter 

 Cykler og knallerter stilles i/ved cykelstativerne på de dertil indrettede områder 

 Cykling og knallertkørsel er forbudt på skolens område i skoletiden.  

 Personalet kan give tilladelse til, at elever cykler i skoletiden, hvis det er en del af undervisningen og der er 

opsyn med eleverne. 
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 Når der i skole- og SFO- tiden arrangeres ture, som foregår på cykel, skal alle bære cykelhjelm. Skolen kan 

stille et mindre antal hjelme til rådighed. 

 

Regler for benyttelse af boldbaner 
 

 Personalet fordeler banerne, så hver årgang har en bane til rådighed i et bestemt frikvarter. Opslag herom 

hænger rundt omkring på skolen 

 Alle spillere skal til enhver tid udvise FAIRPLAY overfor såvel med- som modspillere 

 Skolen kan lukke banerne, hvis der ikke kan spilles på dem fx ved oversvømmelse 

 Elever skal rette sig efter de voksnes anvisninger og tage hensyn til andre 

 
 
Regler for sne 

 Der må kun kastes med sne på boldbanen 

 Der må IKKE kastes med sne andre steder på skolens område heller ikke på (kælke-) bakken ved 
boldbanen 

 Alle andre steder på skolen må man bygge og hygge med sne 

 Det er forbudt at give ”vaskere” 

 Det er forbudt at kaste med is 

 Elever skal rette sig efter de voksnes anvisninger og tage hensyn til hinanden. 
 
 
Tilsynsvagter er synlige med refleksveste. De fordeles og dækker alle skolens områder 
Udskolingsblok, kantine, klub-blok, biblioteks-blok, legplads, omkring SFO, boldbaner, multibane, omkring hallen, i 
områderne som støder op til vores naboer. 
 
Er man i tvivl om reglerne: Brug den sunde fornuft 
 

Vindinge Skole, 2024 
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